CBEJEHUA
0 JI0XO/Iax U pacxojax 3a oTdeTHbI nepuop ¢ 1 suBapsa 2019rona no 31nexabpss 2019roma, 06 uMymiecTBe U 00s3aTeNbCTBAX UMYIIECTBEHHOIO XapakTepa o
COCTOSIHMIO Ha KOHEIl OTYETHOTO IMEpHoja, MPEACTABICHHBIX MYHHUIMNAIBHBIMU CIyXamuMu aaMUHUCTpaunud MO «XMBCKUH pailoH», a TakKe UX CYNpyr u
HECOBEPIIICHHOJIETHUX JIeTeH

Ilepeuens 00BEKTOB CBejieHUs 00 UCTOYHHMKAX

[epedenb 0OBEKTOB

JleknmapupoBaHHbII rOA0BOM = HEABM)XKMMOI'O MMYIIECTBA U HEIBIKHMOTO HMYIIECTRA HOJY4YCHHS CPEICTB, 3a CUET
DdaMuis, Ms, 0TIECTBO. JlomkHOCTB noxon 3a 2018rox TPaHCTIIOPTHBIX CPE/CTB, ? KOTOPBIX COBEPILICHA CIIEIKa
(pyOuneit) TIpUHAAJIEKANINX Ha IIpaBe HAXOMAIIXCA B (B2 IPHOGPETEHHOTO
CO6CTBCHHOCTI/I HOJIE30BAHH nmyuiecTna, I/ICTO‘-IHI/IKI/I)
OOBEKTHI TpaHcropTHBIC Bun o0bexToB Iromas Crpana
HEJBIDKHMOTO cpexacTsa HEJBIDKHMOTO
UMYLIECTBa (BUa, Mapka) UMYLIECTBA (1. M) PACTIONOACEHHA
Bun
Crpana
O0OBEKTOB
HEBIDKIMOTO ITnomans pacIonokKeHu
(xB. M) s
HUMYIIECTBA
1.KBaptupa Poccus
l'am3abexoB . 45.5 1 JKutoii 7o
Aramup3se 3AMECTHTCb g0 1040 10 2.3emenbHbiid Poccust i ' 140 Poccust
[TaGanoBHY I'naBsI ’ yHacToK 3800 Poccust 1800 Poccust
3.3emMenbHbI | 1200 2.3em.ysacTok
7 y4acTOK
1.2Kunoit nom
140 Poccus
2.KBaprtupa
455 Poccus
3.3emenbHbII
Cynpyra 284199,00 ) ) y4acTOK 3800 Poccust
4.3eM.y4acTok 1200 Poccus
1800 Poccus
5.3eM.y4acTok
1.Kunoit nom 140 Poccus
2.KBaprtupa 45,5 Poccus
Ao ) ) ) ) ) 3.3eMenbHbIi 3800 Poccust
y4acToK
4.3em.yuacTox 1200 Poccus

5.3eM.yuyacTok 1800 Poccus



baruues
Mup3zabex
T'epmanoBHY

Cy]‘[pyra

Joup
CrpiH
CrpIiH

Pamazanos
Apcen
Abypr3axosu
q

CpIH

Parumxanos
Maromen
Kazandaposu
q

Cynpyra

3amecTuTens 630609,51
I'maBel
103534,0

Yrpapnstioui 902216,00
¥ renamu

78120,00
Hauameauk 626287,69
oTaea

375077,00

3eMeabHBIH
Y4acTOK
3eMeNnbHbIH
y4acTOK
Kunoit nom
Ksaprupa

1.Kunoi
JIOM

2.3eMenbHblil
Y4aCcTOK

3.3eMenbHbIN
y4acCToK

4.3emenbHbIN
y4acTOK

450

1173,0
125,0
75,0

144
887
965

4059

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

I'A3-3302-

Taiiora-
KopoJa

1.2Kunoit nom

1.2Kunoit nom

1.XXunoit tom
1.2Kunoi nom
1.2Kunoii jom

1. Kuoit nom

2.3eMenbHblit
yqaCTOK

1.2Kwunoit mom
2.3em.
Y4acCTOK
3.3em.
Y4acToK
4 .3em.
y4aCTOK

100

100

100
100
100

125

1173

144
887
965

4059

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus



AiinemMupoB
3aruaua
AtlineMupoBu4

Cymnpyra

Jloub

Jloub
CeIiH

Kepumos
Maromen
JxanminoBuy

Cynpyra

Kasue
Kazb6exk
3eHyIMHOBH
q

I'nmaBHBII
CITCLIHAJTUCT
otaena 'O UC

Cekperapp
aJIMUHUCTPaTH
BHOU
KOMHCCUU

HauanpHuk
oTena

314359,43

78312,00

820333,77

381781,79

498276,0

1.3eMenbHbBIH
Y4acToK

2.3eMeNbHBII
Y4aCTOK

3.3eMeIbHbBIH
Y4acTOK

4.KBaptupa

5. XKwumoii
JIOM

3eMeNnbHbII
Y4acTOK

3eMeNnbHbII
Y4acTOK

3eMeNnbHbIH
Y4acTOK

1900

1105

619

61.3

200

1200

1500
1000

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Jlana npuopa

BA3-2115

Taitora IIpano

1.3em.
Y4acToK

1.2Kunoi nom

2.3eMebHbIH
y4acToK
3.3em.y9acTok

1200

164

1500

1000

—+

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus



Cympyra

CrpIin

CrpIin

CrIin

CrpIiH

[axcuHoBa
3apema
TapukynueBHa
INamxumypano
Ba 3ampa

MydpyTanHoB
Ha

Cynpyr
Houb
Joub

Jloub

HcaeB Benn
PamazanoBuu

Haganpauk
oTaena

I'maBHbBII
CIICIUAJIUCT
1o JejIaMm
apxuBa

TTomomHuK
TJIaBEI
aJMIHHCTpAI]
uu

139998,00

683204,00

603026,00

918765,60

1274612,00

1.3eMenbHbBIH
Y4acTOK

3eMenbHbII
Y4acTOK
Kunoit nom
3eM.y4acToK
Ksaprupa

1400

1060
88
2495,0
60,2

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

1.Kwuoi mom

2.3eMeNnbHbIH
Y4aCTOK
3.3eM.yuyacTok

1.2Kunoit nom
2.3eM.y4acToK
3.3eM.y4yacTox
1.2Kunoit nom
2.3eM.y4acTok
3.3em.y9acTok
1.2Kwutoii 1om
2.3eM.y4yacTok
3.3em.y94acTox
1.2Kwuoit 1om
2.3eM.y4acTok
3.3em.y94acTox

12Kunoi mom

Kunoit nom
3eM. yq9acTok

JKunoit nom
3eM. y9acTok
YKunoit mom
3eM. y4acTok
Kunoit nom
3eM. yd9acTok
Kumnoi qom
3eM. y4acTok

164
1500
1000

164
1500
1000

164
1500
1000

164
1500
1000

164
1500
1000

160,6

71,0
1300

77,0
1300,0
71.0
1300
71,0
1300
77.0
1300

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus



Cymnpyra

CapIkoB
Maromenmep

g

I'am3aroBuu

Cynpyra

CrpIiH
CrpIiH

CeiH

ArabanaeB
Tenpman
JxapynaeBud

Cymnpyra

JI04Yb

132000,0
Benymmuit

623619,22
CITELHAJIACT

154060

Benymuit
CITELMAIIACT
OIIEKU U 330719,48
MTOIICYHMTEIECT
Ba

354677,00

Ksaprupa

1.3em.yuacTok
2. Kuioit nom

1.KBaprupa

1.Kumoii qom
oOmmas
nonesas 1/6
2.3eMebHBIN
Y4acTOK
obmias
nonesas 1/6
3.KBaprupa
1.2Kumoii gom
oOmmas
nonesast 1/6
2.3eMeNbHBII
Y4acTOK
oOmas
nonesast 1/6
1.2Kuoii gom
oOmas
nonesas 1/6
2.3eMeIbHBII
Y4acTOK
obmas
nonesas 1/6

54,0

330,0
212

62,8

113.42
2574

65,5

113,42

2574

113,42

2574

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

KHA Onrtuma

JIAJIA 2107
Huccan-
ajgpbMepa

BA3 IIpuopa

1.Kwuoi qom

2.3eMeNbHbIH
VYuactok
3.3em.
Y4acToK
4.Ksaptupa

1.KBaptupa

1.3em.yuacTox
2. Kunoit nom
1.3em.yuacTox
2.Kunoit nom
1.3em.yuacTok
2.Kunoit nom
1.3em.yuacTox
2. Kunoit nom

Kumnoi qom

1.2Kunoi nom

1.2Kumnoi nom

88

1060

2495,0

60,2

62,8

3032
212
3032
212
3032
212
3032
212

80

80

80

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus



CrpIin

PamazanoBa
Casp
Abnymxamano
BHA

Cymnpyr

Jloub

CrpIiH

AOykapoB
Alpuk
l'anumoBuy

Cympyra

CrpIiH

CeIiH
PamazanoB
Iamxuber
DMHHYITIaX0B
n4

I'maBHBII
CIICIUAJIUCT
10 JejaM
KaHIIETSIPUA

Bemymmuit
CIIEHMATIUCT

HauanpHuk
oTena

258138,73

345408,03

489265,00

596260,00

437325,45

1.2Kumnoit mom
oOmas
nonesast 1/6
2.3eMeNbHBIN
Y4acTOK
oOmas
nonesas 1/6

1.2Kuoii gom

2.3eMeNbHBII
Y4acTOK

1.3eMenbHbBIH
Y4acTOK

2.3eMeIbHBII
Y4aCTOK

3.3eMeIbHBIH
Y4acTOK

3. Kuoii gom

1.KBaprtupa

113,42

2574

88

150

900

1000

1000
168

71

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Dopn

Baz 21705

BA3 2112

1.2Kuoii 1om

1.2Kuoi mom

2.3eMeNbHbIH
Y4acToK

1.Kuoi mom

2.3eMeNbHbIH
Y4acToOK
1.2Kutoii 1om

2.3eMeNbHBII
Y4acTOK

1.3em.
Y4aCTOK
2.3em.
Y4acToOK
3. Kunoi qom
1.3em.yuacTox
2.3eM.y4acToK
3. Kumoii qom

1.3emenbHBIH
Y4acToK
2. Kwuoit 1om

80

88

150

88

150

88

150

983
1000
168

983
1000
168

900

320

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus



Cympyra

Houb

[Tabyxaes
Hecpenun
[TabykaeBra

Cynpyra

Aqnnos
lamxubana
Byragunosuu

Cympyra

AgaeB Cynran
Mannakyp0ban
OBUY

Cymnpyra

Ho6parumon
I'amxnbana
AnunbanaeBuy

Hypmaromeno
B ['acan
MaromenoBu4

I'n.cnenuanuc
T OTIEIa
KKX

3am.
HavaJIbHUKA
oraena

Benymnit
CITELMAITACT
oTzaena c¢/x

Hauanpauk
oTaena

3aM.
HavYaJIbHUKA
orzena

157288,28

457262,87

401573,63

665500,00

158570,00

283065,46

234710,68

360590,38

1.Kwumoit
JIOM
2.3eMenbpHbBIN
Y4acTOK
3.3eMenbHBIH
Y4acToK
4.3eM.y9acToK
5.3eM.y4yacTok

1.KBaprupa
2.KBaprupa

Ksaprtupa

1.2Kumoi nom
2.KBaprupa
3.3eMenbHBbIH
Y4acToK
4.3em.y4acTok

183,3
450
2500
473
1200

41,1
57,0

75

259
65
919
5000

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

BA3-2170

1.2Kunoii nom
2.3eM.yuacTok
1.2Kunoit nom
2.3eM.y4acTok

1.2Kumnoi nom

2.3eMeNbHbIH
Y4acToK

3.3eMeIbHbBIH
Y4acToK

1.3emMenbHbBIH
Y4acToK

2. Kwunol 1om

3.KBaprupa

4.3eMenbHbII

Y4acToOK

3.KBaprtupa

Kunoi nom

1.2Kunoi nom

2.3eMeNbHBII
Y4acTOK

320
900
320
900

183,3
450

2500
5000
259

65.0
919

75

120

100

500

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus



Kyuys
Baiipamber
AnaeBny

Cynpyra

HcaeB Acnan
HcaeBuu

Cyr[pyra

Joup

Hauanpauk 488361,84

oTaena

IOpuct 527935,10
400492,00

1.2Kunoii nom

2.3eMeNbHBIN
Y4acTOK

3.3eMenbHbIN
y4acToK

1. 3em.
Y4acTOK

98

3000

4000

2500

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Taiiora-
Kampu

I'A3-353
1992r.

1.Kunoit qom

1.2Kunoi nom
(6e3BO3MeE3TH
oe
MOJIb30BAHUE)
2.3eMeNbHbII
Y4acToK
(6e3Bo3ME3TH
oe
TI0JIH30BAHHE)
1.2Kwunoit nom
(6e3Bo3Me3nH
oe
TOJTb30BaHHE)
2.3eMeNbHbIH
Y4aCTOK
(6e3B03ME3H
oe
TI0JIb30BaHUE)
1.Kunoit qom
(6e3B03ME3TH
oe
M0JIb30BAHHE)
2.3eMenbHbIN
Y4aCTOK
(6e3BO3MeE3TH
oe
TOJTb30BaHHE)

98

135

21000

135

21000

135

2100

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus



CrpiH

Jous

Mup3zanues
Haxwmynun
AnpenoBry

Cymnpyra

Joub

AOyMHCIMOB
AltiBa3
lamxupamasa
HOBHY

Cynpyra

Crpin

I'naBHbII 264567,00
CHCIUATHUCT

411411,00
Benyunit

277305,00
CICIUATHUCT

300290,00

3eMeNnbHBII
Y4aCTOK

Kunoit nom
Keaptupa

1.3eMenbHBIH
YYaCTOK

800
100
65,0

2300

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

BA3 2112

BA3-2112

1.Kunoii qom
(6e3BO3MeE3TH
oe
I0JIL30BAHMKE)
2.3eMenbHbIH
Y4acTOK
(6e3B03ME3TH
oe
MOJTb30BaHHE)

1.3emenbHbIH
Y4acToK
2.3eM.y4acTok
3.KBaprupa

3. Kunoii qom

1.Kunoit qom
2. 3em.
Y4acTOK

1.3em.yuacTok
2. Xunoi qom
1.3em.yuacTox
2. XKumnoi mom

135

21000

135

21000

3020

800
64,0

100

100
3820

2300
78,7
2300
78,7

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus



HOcydos
AzanuH
AiinakanueBu
q

Cymnpyra

Cein
CrpIiH
Jloub

beros
AOmynramu
lamxuxanoBu
q

Cymnpyra

IMupmaromeno
B Kazum
I'amxumarome
JIOBHY
Cymnpyra

CeIiH

Jloub
Joub

PamazanoBa
dauzar
Kadaposna

cynpyr

JI04Yb

3amM.
HavaJbHUKA
otTeIa

HauanbpHuk
oTzena

Benymuit
CIIEIUAJIUCT

383640,00

273757,00

513194,42

215253,00

198233,00

211562,0

280929,00

157920,00

Ksaprtupa-

3eMeNnbHbII
Y4acTOK
Kunoit nom

BA3 Ilpuopa

1.2Kumnoi nom

1.2Kunoi nom

1.2Kuoii 1om

1.3emMenbHbBIH
Y4acToK

2.Kwuol 1om

3. Kumnoi gom

Kumnoi qom

Kunoit nom
Kuno nom

Kunoit nom

1.3eMenbHbBIH
Y4acTOK

2 .Kwuoi 1om

1.3emenbHEBIH
Y4acToOK

2. Kwuoi 1om

1.3eMenbHbBIH
Y4acToK

2. Kwuioi 1om

150

150

85,0

3000

85,0
74,0

74,5

74,5
74,5

74,5

2300

76,33

2300

76,33

2300

76,33

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus



Tapmanos
Hazapanu
AcnaHoBu4

Cympyra

SpmeroBa
DnpmMupa
HaxmynuaoB
Ha

Cymnpyr

Jloub

Temupxanos
TabupMadpyn
UHOBHY

Cynpyra

Jloub

AnukGeposa
DnpBUpa
PamazanoBHa

Cymnpyr
AnupusaeB

An3zop
CemenoBuy

Cymnpyra
Jloub
Joub

Hauanpauk
oTmena

Benymmuit
CIIEIIHAIUCT

CrenuaaucT
ATK

I'maBHbBII
CIICIUAJIUCT

Benymmnit
CIIEHMAJIUCT

380730,51

270321,17

431908,00

904988,42

982320,0

88982,50

357513,24

247743,0

99619,0

1.3eMenbHbBIH
Y4acTOK
2.KBaptupa

Ksaptupa

3eMeNnbHbIH
Y4acTOK

3eMeNnbHbII
Y4acTOK

3eMenbHbIH
Y4aCTOK
Kunoit nom

4001
74,8

53,9

3999,8

529,0

238,0
98,0

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

BA3-21214

Dopg Pokyc

BA3-211440
BA3-21074

12Kunoit nom
2.3eM.y4acToK

1.Kunoit nom
2.3eM.yuacTok
JKunoit nom
3eM. yq9acTok
3eM. y4acTok
JKunoit nom
3eM. y4acTok
Ksaprupa
JKunoit nom
3eM. y4acTok
3eM.y9acToK
Ksaprtupa

Kunoit nom
3eMenbHbIH
Y4acTOK
Kunoi nom
3eM. y4acTok
Kunoi qom
3eM. y4acTok

3eM. y4acTok
Kunoit nom

3eM. y4acTok
JKunoit nom

Kunoit nom

Kumnoi qom
Kumnoii nom

153
1200

153
1200
120
8880
3999.,8
120,0
8880,0
53,9
120,0
8880,0
53,9
3999,8

120,0
2500

120,0
2500
120,0
2500

2500
150

2500
150

98,0

98,0
98,0

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus



