## СВЕДЕНИЯ

о доходах и расходах за отчетный период с 1 января 2019года по 31декабря 2019года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленных муниципальными служащими администрации МО «Хивский район», а также их супруг и несовершеннолетних детей

Фамилия, имя	, отчество.	Должность			рированный за 2018год ей)	годовой	недвиж транспо	нь объектов имого имуществ ортных средств, лежащих на прав енности	недвижим находящи	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании		получения которых со (вид при	об источниках средств, за счет вершена сделка иобретенного ва, источники)
				Объек недви: имущо	жимого	Транспо средства (вид, ма	a	Вид объектов недвижимого имущества	Ппошаль		Страна		
			Вид объектов недвижим имуществ	юго (	Площадь (кв. м)	Стран		•					
Гамзабеков Агамирзе Шабанович	заместитель Главы	994948,19	1.Квартир 2.Земельн участок 3.Земель й участо	тый 3 <b>ьны</b> ]	45.5 3800 1200	Россия Россия	Я	-	1.Жилой дом 2.Зем.участок	140 180		Россия Россия	
			j						1.Жилой дом 2.Квартира	140 45,		Россия Россия	
Супруга		284199,00					-	-	3.Земельный участок	380	0	Россия	
									4.Зем.участок 5.Зем.участок	120 180		Россия Россия	
									1.Жилой дом	140	)	Россия	
									2.Квартира	45,	5	Россия	
Дочь		-	-		-		-	-	3.Земельный участок	380		Россия	
									4.3ем.участок 5.3ем.участок	120 180		Россия Россия	

Багичев Мирзабек Германович	Заместитель Главы	630609,51				ГАЗ-3302-	1.Жилой дом	100	Россия	
Супруга		103534,0				-	1.Жилой дом	100	Россия	
Дочь Сын Сын		-	-	-	-	-	1.Жидой дом 1.Жилой дом 1.Жилой дом	100 100 100	Россия Россия Россия	
Рамазанов Арсен Абдуризакови ч	Управляющи й делами	902216,00	Земельный участок Земельный участок Жилой дом Квартира	450 1173,0 125,0 75,0	Россия Россия Россия Россия	-				
							1.Жилой дом	125	Россия	
Сын		78120,00	-	-	-	-	2.Земельный участок	1173	Россия	
Рагимханов Магомед Казанфарови ч	Начальник отдела	626287,69	1.Жилой дом 2.Земельный участок 3.Земельный участок 4.Земельный участок	144 887 965 4059	Россия Россия Россия Россия	Тайота- корола	-	-	-	
Супруга		375077,00	-	-	-	-	1.Жилой дом 2.Зем. участок 3.Зем. участок 4.Зем. участок	144 887 965 4059	Россия Россия Россия Россия	

Айдемиров Загидин Айдемирович	Главный специалист отдела ГО ЧС	314359,43	-	-	-	Лада приора	-	-	-+	
Супруга Дочь Дочь Сын		78312,00 - - - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - - -	- - - -	
Керимов Магомед Джалилович	Секретарь администрати вной комиссии	820333,77	1.Земельный участок 2.Земельный участок 3.Земельный участок 4.Квартира 5.Жилой дом	1900 1105 619 61.3 200	Россия Россия Россия Россия Россия	BA3-2115	1.Зем. участок	1200	Россия	
Супруга		381781,79	Земельный участок	1200	Россия	-				
Казиев Казбек Зейнудинови ч	Начальник отдела	498276,0	Земельный участок Земельный участок	1500 1000	Россия Россия	Тайота Прадо	1.Жилой дом 2.Земельный участок 3.Зем.участок	164 1500 1000	Россия Россия Россия	

							1.Жилой дом	164	Россия	
Супруга		139998,00					2.Земельный участок	1500	Россия	
							3.Зем.участок	1000	Россия	
G			-				1.Жилой дом 2.Зем.участок	164 1500	Россия Россия	
Сын		-					3.3ем.участок 1.Жилой дом	1000	Россия Россия	
Сын		-		-	-		2.Зем.участок 3.Зем.участок	164 1500	Россия Россия Россия	
							1.Жилой дом 2.Зем.участок	1000 164	Россия	
Сын		-					3.Зем.участок	1500	Россия Россия	
							1.Жилой дом 2.Зем.участок	1000 164	Россия	
Сын		-					3.Зем.участок	1500	Россия Россия	
								1000		
Шахсинова Зарема Тарикулиевна	Начальник отдела	683204,00	1.Земельный участок	1400	Россия	-	1Жилой дом	160,6	Россия	
Гаджимурадо ва Заира Муфрутдинов на	Главный специалист по делам архива	603026,00	-	-	-	-	Жилой дом Зем. участок	77,0 1300	Россия Россия	
Супруг		918765,60	-	-	-	-	Жилой дом Зем. участок	77,0 1300,0	Россия Россия	
Дочь							Жилой дом Зем. участок	77.0 1300	Россия Россия	
Дочь		_	_	_	_	_	Жилой дом	77,0	Россия	
							Зем. участок Жилой дом	1300 77.0	Россия Россия	
Дочь							Зем. участок	1300	Россия	
Исаев Вели Рамазанович	Помощник главы администрац ии	1274612,00	Земельный участок Жилой дом Зем.участок Квартира	1060 88 2495,0 60,2	Россия Россия Россия Россия	-	-	-	-	

							1.Жилой дом	88	Россия	
Супруга		132000,0	Квартира	54,0	Россия	КИА Оптима	2.Земельный Участок 3.Зем. участок 4.Квартира	1060 2495,0 60,2	Россия Россия Россия	
Садыков Магомедшер иф Гамзатович	Ведущий специалист	623619,22	1.Зем.участок 2.Жилой дом	330,0 212	Россия Россия	ЛАДА 2107 Ниссан- альмера	1.Квартира	62,8	Россия	
Супруга  Сын  Сын		154060	1.Квартира	62,8	Россия	-	1.Зем.участок 2.Жилой дом 1.Зем.участок 2.Жилой дом 1.Зем.участок 2.Жилой дом 1.Зем.участок 2.Жилой дом	3032 212 3032 212 3032 212 3032 212	Россия Россия Россия Россия Россия Россия Россия Россия Россия	
Агабалаев Тельман Джарулаевич	Ведущий специалист опеки и попечительст ва	330719,48	1.Жилой дом общая долевая 1/6 2.Земельный участок общая долевая 1/6 3.Квартира	113.42 2574 65,5	Россия Россия Россия	ВАЗ Приора	Жилой дом	80	Россия	
Супруга		354677,00	1.Жилой дом общая долевая 1/6 2.Земельный участок общая долевая 1/6	113,42 2574	Россия Россия	-	1.Жилой дом	80	Россия Россия	
дочь		-	1.Жилой дом общая долевая 1/6 2.Земельный участок общая долевая 1/6	113,42 2574	Россия Россия	-	1.Жилой дом	80	Россия Россия	

Сын		-	1.Жилой дом общая долевая 1/6 2.Земельный участок общая долевая 1/6	113,42 2574	Россия Россия	-	1.Жилой дом	80	Россия Россия	
Рамазанова Саяд Абдулжамало вна	Главный специалист по делам канцелярии	258138,73	-	-	-		1.Жилой дом 2.Земельный участок	88 150	Россия Россия	
Супруг		345408,03	1.Жилой дом 2.Земельный	88 150	Россия Россия	Форд				
Дочь		-	участок	-	-	-	1.Жилой дом 2.Земельный участок	88 150	Россия Россия	
Сын		-	-	-	-	-	1.Жилой дом 2.Земельный участок	88 150	Россия	
Абукаров Абрик Галимович	Ведущий специалист	489265,00	1.Земельный участок 2.Земельный участок 3.Земельный участок 3.Жилой дом	900 1000 1000 168	Россия Россия Россия Россия	Ваз 21705	<i>y</i>			
Супруга		596260,00	1.Квартира	71	Россия		1.3ем. участок 2.3ем. участок 3.Жилой дом	983 1000 168	Россия Россия Россия	
Сын		-					1.Зем.участок 2.Зем.участок 3.Жилой дом	983 1000 168	Россия Россия Россия	
Рамазанов Гаджибег Эминуллахов ич	Начальник отдела	437325,45	-	-	-	BA3 2112	1.Земельный участок 2.Жилой дом	900 320	Россия Россия	

Супруга Дочь		157288,28	-	-	-	-	1.Жилой дом 2.Зем.участок 1.Жилой дом 2.Зем.участок	320 900 320 900	Россия Россия Россия Россия	
Шабукаев Несредин Шабукаевич	Гл.специалис т отдела ЖКХ	457262,87	1.Жилой дом 2.Земельный участок 3.Земельный участок 4.Зем.участок 5.Зем.участок	183,3 450 2500 473 1200	Россия Россия Россия Россия Россия	-	-	-	-	
Супруга		401573,63	1.Квартира 2.Квартира	41,1 57,0	Россия Россия	-	1.Жилой дом 2.Земельный участок 3.Земельный участок	183,3 450 2500	Россия Россия Россия	
Адилов Гаджибала Бугадинович	Зам. начальника отдела	665500,00	Квартира	75	Россия		1.Земельный участок 2.Жилой дом 3.Квартира 4.Земельный участок	5000 259 65.0 919	Россия Россия Россия Россия	
Супруга		158570,00	1.Жилой дом 2.Квартира 3.Земельный участок 4.Зем.участок	259 65 919 5000	Россия Россия Россия Россия	-	3.Квартира	75	Россия	
Аваев Султан Маллакурбан ович	Ведущий специалист отдела с/х	283065,46	-	-	-		Жилой дом	120	Россия	
Супруга		-	-	-	-					
Ибрагимов Гаджибала Алибалаевич	Начальник отдела	234710,68			-	-				
Нурмагомедо в Гасан Магомедович	Зам. начальника отдела	360590,38	-	-	-	BA3-2170	1.Жилой дом 2.Земельный участок	100 500	Россия Россия	

_	участок	2500	Россия	_		98	Россия	
			госсия	-	1.Жилой дом	96	Тоссия	
					1.Жилой дом (безвозмездн ое	135	Россия	
рист 527935,10	-	-	-	ГАЗ – 53 1992г.	пользование) 2.Земельный участок (безвозмездн ое пользование)	21000	Россия	
					(безвозмездн ое	135	Россия	
400492,00	-	-	-	-	2.Земельный участок (безвозмездн ое пользование)	21000	Россия	
					(безвозмездн ое	135	Россия	
-	-	-	-	-	пользование) 2.Земельный участок (безвозмездн ое	2100	Россия	
эис	400492,00	400492,00 -	400492,00	400492,00	400492,00	ТАЗ – 53 1992г.  ТАЗ – 54 1992г.  ТАЗ – 53 1992г.  ТАЗ – 54 1992г.  ТАЗ – 53 1992г.  ТАЗ – 54 1992г.  ТАЗ –	ТАЗ – 53 1992г.   ТАЗ – 54 19	ТАЗ – 53 1992г. ТАЗ – 54 135 135 135 135 135 135 135 135 135 135

							1.Жилой дом (безвозмездн ое	135	Россия	
Сын		-	-	-	-	-	пользование) 2.Земельный участок (безвозмездн	21000	Россия	
							ое пользование)			
							пользование)	135	Россия	
Дочь		-	-	-	-	-		21000	Россия	
								21000	Тоссия	
Мирзалиев Нажмудин Апрелович	Главный специалист	264567,00				BA3 2112				
Супруга		411411,00	Земельный участок Жилой дом Квартира	800 100 65,0	Россия Россия Россия	-	1.Земельный участок 2.Зем.участок 3.Квартира 3.Жилой дом	3020 800 64,0 100	Россия Россия Россия Россия	
Дочь		-	-	-	-	-	1.Жилой дом 2. Зем. участок	100 3820	Россия Россия	
Абумислимов Айваз Гаджирамаза нович	Ведущий специалист	277305,00	1.Земельный участок	2300	Россия	BA3-2112				
Супруга		300290,00	-	-	-	-	1.Зем.участок 2.Жилой дом	2300 78,7	Россия Россия	
Сын		-	-	-	-	-	1.Зем.участок 2.Жилой дом	2300 78,7	Россия Россия	

Юсуфов Азадин Айдакадиеви ч Супруга Сын Сын Дочь	Зам. начальника отдела	383640,00 273757,00 - - -	-	-	-	-	1.Жилой дом	150 150	Россия Россия	
Бегов Абдулгамид Гаджиханови ч	Начальник отдела	513194,42	Квартира-	43,2	Россия	ВАЗ Приора	1.Жилой дом	85,0	Россия	
Супруга		215253,00				-	1.Земельный участок 2.Жилой дом 3.Жилой дом	3000 85,0 74,0	Россия Россия Россия	
Пирмагомедо в Казим Гаджимагоме дович	Ведущий специалист	198233,00	-	-	-	BA3 21723	Жилой дом	74,5	Россия	
Супруга		211562,0	-	-	-	-	Жилой дом	74,5	Россия	
Сын		-	-	-	-	-	Жилой дом	74,5	Россия	
Дочь Дочь		- -	-	- -	- -	-	Жилой дом	74,5	Россия	
Рамазанова Фаизат		280929,00	-	-	-	_	1.Земельный участок	2300	Россия	
Кафаровна							2.Жилой дом	76,33	Россия	
супруг		157920,00	Земельный участок	2300 130,3	Россия Россия	BA3-12112	1.Земельный участок	2300	Россия	
			Жилой дом	150,5	ТОССИЛ		2.Жилой дом	76,33	Россия	
дочь		_	_	_	_	_	1.Земельный участок	2300	Россия	
70.10							2.Жилой дом	76,33	Россия	

Тарланов Назарали Асланович	Начальник отдела	380730,51	1.Земельный участок 2.Квартира	4001 74,8	Россия Россия	-	1Жилой дом 2.Зем.участок	153 1200	Россия Россия	
Супруга		270321,17	-	-	-	-	1.Жилой дом 2.Зем.участок	153 1200	Россия Россия	
Ярметова Эльмира Нажмудинов на Супруг	Ведущий специалист	431908,00 904988,42	Квартира Земельный участок	53,9 3999,8	Россия Россия		Жилой дом Зем. участок Зем. участок Жилой дом Зем. участок Квартира Жилой дом Зем. участок Зем. участок	120 8880 3999,8 120,0 8880,0 53,9 120,0 8880,0 53,9	Россия	
Темирханов ТабирМафруд инович Супруга Дочь	Специалист АТК	982320,0				BA3-21214	Квартира Жилой дом Земельный участок Жилой дом Зем. участок Жилой дом Зем. участок	3999,8 120,0 2500 120,0 2500 120,0 2500	Россия Россия Россия Россия Россия Россия Россия Россия	
Аликберова Эльвира Рамазановна	Главный специалист	88982,50	Земельный участок	529,0	Россия		Зем. участок Жилой дом	2500 150	Россия Россия	
Супруг		357513,24				Форд Фокус	Зем. участок Жилой дом	2500 150	Россия Россия	
Алиризаев Анзор Семедович Супруга	Ведущий специалист	247743,0 99619,0	Земельный участок Жилой дом	238,0 98,0	Россия Россия	BA3-211440 BA3-21074	Жилой дом	98,0	Россия	
Дочь							Жилой дом	98,0	Россия	
Дочь							Жилой дом	98,0	Россия	